- Dalam Keputusan Komisi Pemilihan Umum Provinsi Kabupaten Manggarai ini 
ditetapkanPasangan Calon Bupati dan Wakil Bupati Kabupaten Manggarai 
Nomor Urut 2(dua) Sdr. Herybertus Geradus Laju Nabit, S.E., M.A. dan Sdr. 
Fabianus Abu, S.Pd dengan perolehan suara sebanyak 71.027 (tujuh puluh satu 
ribu dua puluh tujuh)suara atau 42,51% (empat puluh dua koma lima satu 
persen) dari total suara sah,sebagai Pasangan Calon Calon Bupati dan Wakil 
Bupati Kabupaten Manggarai Periode Tahun 2025-2030 dalam Pemilihan Calon 
Bupati dan Wakil Bupati Kabupaten Manggarai  Tahun 2024